

Инвестор

Подрядчик:

ООО «ШЕЛПРОКК»; 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

Субподрядчик

ООО "Грамакс", ИНН 7733337664, КПП 773301001, 125481 г. Москва, ул. Фомичёвой, д 5,к2, помещение 2, офис 15

Стройка :

Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности

Договор подряда

Дополнительное соглашение

Вид операции

Код

0322001

58306175

31732623

по ОКДП

номер

дата

№ МВМ/19-07-СП6

26.01.2024

Изм. 1 к доп.согл. №4

от 15.05.2024

дата

20.06.2024

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	20.06.2024	24.05.2024	20.06.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат,руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	x	17 948 178,46	17 948 178,46	521 312,70
1	СМР		17 948 178,46	17 948 178,46	521 312,70

Итого:

Налог на добавленную стоимость 20%:

Всего,с учетом налогов:

Зачет аванса

К оплате, с учетом авансового платежа

В т.ч. НДС 20%

521 312,70

104 262,54

625 575,24

-

625 575,24

104 262,54



Подписчик:

Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОКК»

должность

подпись

Бусел Е.А.

расшифровка подписи

Субподрядчик:

Генеральный директор ООО "Грамакс"

должность

подпись

Рукшис В.

расшифровка подписи



Инициатор	Организация, адрес, телефон, факс) ООО "ШЕЛПРОК", ИНН: 7726048366, КПП: 772601001, ОГРН: 1237700462427, 117535, г. Москва, вн. Тер. Г. Муниципальный округ Чертыновское Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54		Форма по ОКУД	Код 0322005
Подрядчик	Организация, адрес, телефон, факс) ООО "Трамекс", ИНН 7733337664, КПП 773301001, 125481 г. Москва, ул. Фоминская, д. 5, к. 2, помещение 2, офис 15		по ОКПО	58306175
Субподрядчик	Организация, адрес, телефон, факс) Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колосцова, д. 4		по ОКПО	31732623
Стойка	Организация, адрес, телефон, факс) Ремонт №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колосцова, д. 4			
Объект	Наименование, адрес) Ремонт №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колосцова, д. 4		Вид деятельности по ОКДП	
	Наименование, адрес) Договор подряда (контракт)		номер № МВМ/19-07-СП6	дата 26.01.2024
	Дополнительное соглашение		Изм. 1 к доп. согл. №4 от 15.05.2024	номер 20.06.2024
	Вид операции			

Номер документа	Дата составления
2	20.06.2024

с	Отчетный период	по
24.05.2024		20.06.2024

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№	п/п	Наименование работ	Единица измерения	Выполнено работ				Итого, руб с НДС
				количество	Стоимость Работ, руб. Без НДС	Стоимость материалов, руб. Без НДС	Итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1	Локальный ремонт полов сборного типа, в т.ч.						
2	1	Шлифовка (5 шагов). Нанесение пропитки Mapei ProSeal	кв.м.	2,00	2 065,00	4 130,00	425,83	851,66
3	2	Нарезка, демонтаж бетона разрушенных швов, ширина 100 мм	п.м.	90,00	618,33	55 649,70	107,10	9 639,00
4	3	Заливка ремонтной смеси M600. Ручная шлифовка (5 шагов).	п.м.	90,00	965,00	86 850,00	746,67	67 200,30
5	4	Нанесение пропитки Mapei ProSeal	п.м.	90,00	321,67	28 950,30	53,55	4 819,50
6	5	Нарезка нового шва на глубину до 40 мм	п.м.	90,00	59,17	5 225,30	182,33	16 409,70
7	6	Нанесение эпоксидной грунтовки с быстрым набором прочности	п.м.	90,00	25,83	2 324,70	28,33	2 549,70
8	7	Заполнение шва шпательным полиуретановым герметиком	п.м.	90,00	561,67	50 550,30	747,50	67 275,00
9	8	(Снятие излишек)	п.м.	2,00	1 250,00	2 500,00	0,00	2 500,00
10	9	Удаление грязи из трещин	кв.м.	2,00	5 416,67	10 833,34	395,00	11 228,34
11	10	Заполнение трещин эпоксидной смесью	кв.м.	2,00	1 250,00	2 500,00	43,75	2 587,50
12	11	Чистка бетона от излишек эпоксидной смолы	кв.м.	2,00	4 166,67	50 000,04	140,00	1 680,00
13	12	Удаление шпатель и арматуры.	шт.	12,00	2 383,33	30 999,96	29,17	350,04
14	13	Демонтаж шпатель, арматура, бетона. Заливка ремонтной смесью M600	шт.	12,00	2 383,33	30 999,96	29,17	350,04
15	14	Полоток. Заливка ремонтной смесью шпатель 200 мм, глубина 70 мм	шт.	1,00	6 250,00	6 250,00	5 133,33	11 383,33
16	15	Шлифовка (5 шагов). Нанесение пропитки Mapei ProSeal	шт.	1,00	8 000,00	8 000,00	58,33	8 058,33
ИТОГО Без НДС								521 312,70
НДС 20%								104 262,54
Всего по Акту								625 575,24

Сдал	Генеральный директор ООО "Трамекс" (подпись)	Руководитель (расшифровка подписи)
М.П.	Генеральный директор ООО "ШЕЛПРОК" (подпись)	Бусел Е.А. (расшифровка подписи)
Принял		
М.П.		